zajistit mimořádnou službu nejpozději do 30 minut od vznesení požadavku. Požadavky 

na mimořádnou službu bude objednatel činit na následujícím telefonním čísle:   

Článek V. 

Cena 

1. Cena za služby fyzické ostrahy je stanovená dohodou smluvních stran a činí  

162,- Kč (slovy: stošedesátdva korun českých) bez DPH za 1 osobohodinu provádění ostrahy 

v běžné době dle harmonogramu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy 

162,- Kč (slovy: stošedesátdva korun českých) bez DPH za 1 osobohodinu provádění 

mimořádné služby ostrahy 

2. Cena je uvedena bez DPH. K ceně je oprávněn poskytovatel připočíst DPH  

v zákonné sazbě platné ke dni zdanitelného plnění. 

3. Cena dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, se